

Прайс-лист

Левченко Алексей Валерьевич

В валютах цен.

Цены указаны на 19.02.2020

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Розничные	
	Цена	Ед.
Блок-Хаус 30*140		
блок-хаус 3.0 (А-В)	1200,00 руб.	упак
блок-хаус 6.0 (А-В)	2400,00 руб.	упак
Брус строганный		
брус (септированный) 10*30*2.5 (С)	30,00 руб.	шт
брус (септированный) 30*40*3	76,00 руб.	шт
брус (септированный) 30*50*3	100,00 руб.	шт
брус (септированный) 40*40*3	100,00 руб.	шт
брус (септированный) 40*50*3	126,00 руб.	шт
брус (септированный) 40*60*3	152,00 руб.	шт
брус (септированный) 50*100*3	315,00 руб.	шт
брус (септированный) 50*50*3	158,00 руб.	шт
брус (септированный) 50*70*3	221,00 руб.	шт
Вагонка 12.5*88		
вагонка 2.0(А)	600,00 руб.	упак
вагонка 2.0(В)	540,00 руб.	упак
вагонка 2.0(С)	300,00 руб.	упак
вагонка 2.1(А)	630,00 руб.	упак
вагонка 2.1(В)	567,00 руб.	упак
вагонка 2.1(С)	315,00 руб.	упак
вагонка 2.4(А)	720,00 руб.	упак
вагонка 2.4(В)	648,00 руб.	упак
вагонка 2.4(С)	360,00 руб.	упак
вагонка 2.5(А)	750,00 руб.	упак
вагонка 2.5(В)	675,00 руб.	упак
вагонка 2.5(С)	375,00 руб.	упак
вагонка 2.7(А)	810,00 руб.	упак
вагонка 2.7(В)	729,00 руб.	упак
вагонка 2.7(С)	405,00 руб.	упак
вагонка 3.0(А)	900,00 руб.	упак
вагонка 3.0(В)	810,00 руб.	упак
вагонка 3.0(С)	450,00 руб.	упак
вагонка 4.0(А)	1 200,00 руб.	упак
вагонка 6.0(А)	1800,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА		
Вагонка липа 1.8 (В)	810,00 руб.	упак
Вагонка липа 2.0 (В)	900,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.0 (А)	1 800,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.1 (А)	1 890,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.2 (А)	1 980,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.3 (А)	2 070,00 руб.	упак
Вагонка липа 2.3 (В)	1 035,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.4 (А)	2 160,00 руб.	упак
Вагонка липа 2.5 (В)	1 125,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.5 (А)	2 250,00 руб.	упак
Вагонка ЛИПА 2.7 (А)	2 430,00 руб.	упак
Вагонка липа 3.0 (В)	2 000,00 руб.	упак
Грибок липа 2,2 (э)	78,00 руб.	шт
Дверь Липа	4 000,00 руб.	шт
Плинтус Липа 20*2м.	90,00 руб.	шт
Полок Липа 0.6 м	100,00 руб.	шт
Полок Липа 2.0 м	320,00 руб.	шт
Полок Липа 2.1 м	1 444,00 руб.	шт
Полок Липа 2.2 м	150,00 руб.	шт
Полок Липа 2.3 м	275,00 руб.	шт
Полок Липа 2.4 м	385,00 руб.	шт
Полок Липа 2.5 м	400,00 руб.	шт
Полок Липа 2.9 м	464,00 руб.	шт

Полок Липа 3.0 м	480,00 руб.	шт
Вагонка ОСИНА		
Вагонка Осина 2,0 (В)	1 000,00 руб.	шт
Вагонка Осина 2,2 (В)	1 100,00 руб.	шт
Вагонка Осина 2,4 (В)	1 200,00 руб.	шт
Вагонка Осина 2,4 (С)	480,00 руб.	шт
Вагонка Осина 2,5 (В)	1 250,00 руб.	шт
Вагонка Осина 2,7 (В)	1 026,00 руб.	шт
Дверь Осина (глухая)	3 600,00 руб.	шт
Дверь Осина (стекло)	4 000,00 руб.	шт
Плинтус Осина 35*3 (Э)	100,00 руб.	шт
Полок Осина 2.0 м	175,00 руб.	шт
Полок Осина 2.3 м	200,00 руб.	шт
Полок Осина 2.5 м	220,00 руб.	шт
Полок Осина 3.0 м	260,00 руб.	шт
Галтель		
галтель 25*2.5 (Э)	80,00 руб.	шт
галтель 27*3.0 (Э)	95,00 руб.	шт
раскладка 14-я "угловая" 2.5м	50,00 руб.	шт
раскладка 27-я 2.5м	70,00 руб.	шт
раскладка 40-я 2.5м	75,00 руб.	шт
раскладка 50-я 2.5м	78,00 руб.	шт
Двери (массив сосна)		
Дверь краш. гл.400	5 050,00 руб.	шт
Дверь краш. гл.600	4 800,00 руб.	шт
Дверь краш. гл.700	4 800,00 руб.	шт
Дверь краш. гл.800	4 800,00 руб.	шт
Дверь краш. гл.900	4 950,00 руб.	шт
Дверь краш. п/о 600	4 850,00 руб.	шт
Дверь краш. п/о 700	4 850,00 руб.	шт
Дверь краш. п/о 800	4 850,00 руб.	шт
Дверь краш. п/о 900	5 000,00 руб.	шт
Дверь краш. стекло 600	4 950,00 руб.	шт
Дверь краш. стекло 700	4 950,00 руб.	шт
Дверь краш. стекло 800	4 950,00 руб.	шт
Дверь краш. стекло 900	5 100,00 руб.	шт
Доборник 70мм	150,00 руб.	шт
Доборник 100мм	180,00 руб.	шт
Доборник 120мм	200,00 руб.	шт
Доборник 150мм	250,00 руб.	шт
Коробчатый брус	170,00 руб.	шт
Доска обрезная(септированная)		
Брус(нестрог(септированный)) 25*50*3	38,00 руб.	шт
Брус(нестрог(септированный)) 50*50*3	75,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*100*6	150,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*100*6 (листв)	255,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*150*6	225,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*150*6 (2 сорт)	180,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*150*6 (листв)	383,00 руб.	шт
доска(септированная) 25*200*6	300,00 руб.	шт
доска(септированная) 30*150*6	270,00 руб.	шт
доска(септированная) 40*150*6	350,00 руб.	шт
доска(септированная) 50*100*6	291,00 руб.	шт
доска(септированная) 50*100*6 (листв)	480,00 руб.	шт
доска(септированная) 50*150*6	436,00 руб.	шт
доска(септированная) 50*150*6 (2 сорт)	382,00 руб.	шт
доска(септированная) 50*200*6	584,00 руб.	шт
доска(септированная)100*100*6	584,00 руб.	шт
доска(септированная)100*150*6	873,00 руб.	шт
доска(септированная)100*200*6	1 164,00 руб.	шт
доска(септированная)150*150*6	1 310,00 руб.	шт
Доска пола		
пол 28*135*3 (А-В)	260,00 руб.	шт
пол 28*140*6 (А)	520,00 руб.	шт
пол 36*135*6 (А-В)	630,00 руб.	шт
Доска строганная		
доска стр. 20*100*6 м	250,00 руб.	шт
доска стр. 20*140*6м	350,00 руб.	шт
доска строг 37*180*2.0м	300,00 руб.	шт
доска строг 37*180*2.5м	375,00 руб.	шт
Евроизол		
Веревка № 8	15,00 руб.	м
Веревка №10	22,00 руб.	м

Веревка №12	27,00 руб.	м
Веревка №14	40,00 руб.	м
Веревка №16	58,00 руб.	м
Изовек		
Изобонд TS 70м2 (антиконденсатная гидроизоляция)	2 400,00 руб.	шт
Изовек "А"	1 350,00 руб.	шт
Изовек "А" 30м2	600,00 руб.	шт
Изовек "В"	950,00 руб.	шт
Изовек "В" 30м2	600,00 руб.	шт
Изовек "С"	1 300,00 руб.	шт
Изовек "С" 30м2	550,00 руб.	шт
Изовек "D"	1 400,00 руб.	шт
Изовек "D" 30м2	600,00 руб.	шт
Изовек "AM" 70 м2	2 000,00 руб.	шт
Пленка 120 2*25	1 200,00 руб.	шт
Пленка 140 2*25	1 320,00 руб.	шт
Пленка 200 2*25	1 550,00 руб.	шт
Ютафол "Д" (75 м2)	1 700,00 руб.	шт
Ютафол "Н" 96 (75м2)	1 600,00 руб.	шт
Ютафол"S"(75 м2)	1 390,00 руб.	шт
Имитация БРУСА 16*148		
Имитация 3.0 (А) 5шт.	800.00 руб.	упак
Имитация 3.0 (С) 5шт.	520.00 руб.	упак
Имитация 5.0 (А) 5шт.	1 335.00 руб.	упак
Имитация 6.0 (А-В) 7шт.	2 290,00 руб.	упак
Имитация 6.0 (А) 5шт.	1 600,00 руб.	упак
Имитация 6.0 (В-С) 6шт.	1 275,00 руб.	упак
Имитация ШТИЛЬ 3.0 (А) 6шт.	800,00 руб.	упак
Имитация ШТИЛЬ 3.0 (С) 6шт.	450,00 руб.	упак
Имитация ШТИЛЬ 6.0 (А) 6шт.	1 600,00 руб.	упак
Имитация БРУСА 20*180		
Имитация 20*140*6.0(А-В)*5шт.(4.14кв.м)	2 100,00 руб.	упак
Имитация 21*185*6.0(А-В)*4шт (3,29кв.м)	2 340,00 руб.	упак
Краска-Акватекс		
Акватекс-экстра 0.8л.	350,00 руб.	шт
Акватекс-экстра 3.0л.	1 050,00 руб.	шт
Биосепт-Ультра 5кг	350,00 руб.	шт
Биосепт-Ультра 10кг.	650,00 руб.	шт
Евротекс-масло 250 г.	200,00 руб.	шт
Евротекс-сауна 0.9 кг.	225,00 руб.	шт
Евротекс-сауна 2.5 кг.	635,00 руб.	шт
Лак яхтный глянец(Евротекс) 0.75л.	300,00 руб.	шт
Лак яхтный глянец(Евротекс) 2л.	750,00 руб.	шт
Лак яхтный п/мат(Евротекс) 0.75л.	300,00 руб.	шт
Лак яхтный п/мат(Евротекс) 2л.	750,00 руб.	шт
Огнебиозащита КОРД 5 кг	300,00 руб.	шт
Огнебиозащита КОРД 10 кг	590,00 руб.	шт
Огнебиозащита КОРД 23 кг	1 300,00 руб.	шт
Огнебиозащита КСД 5 кг	330,00 руб.	шт
Огнебиозащита КСД 10 кг.	630,00 руб.	шт
Огнебиозащита КСД 23 кг	1 565,00 руб.	шт
Лестница		
Балясина	110,00 руб.	шт
Балясина "прорезанная"	120,00 руб.	шт
Доска подступенная (0.9м.)	150,00 руб.	шт
Доска подступенная (1.0м.)	160,00 руб.	шт
Доска подступенная (1.1м.)	170,00 руб.	шт
Доска подступенная (1.2м.)	180,00 руб.	шт
Доска подступенная (1.5м.)	255,00 руб.	шт
Доска подступенная (2.0м.)	340,00 руб.	шт
Доска подступенная (3.0м.)	510,00 руб.	шт
Накладка на тетиву 35*75*3	450,00 руб.	шт
Перила 3м	600,00 руб.	шт
Перила 4м	800,00 руб.	шт
Площадка (1000*1000*40)	2 060,00 руб.	шт
Площадка (1000*1500*40)	2 350,00 руб.	шт
Площадка (1000*2000*40)	3 210,00 руб.	шт
Поворот(окончание)	500,00 руб.	шт
Поворотный элемент 45*65 угол 45/90/180	470,00 руб.	шт
Столб начальный	550,00 руб.	шт
Столб опора 100-100-3м.	1 350,00 руб.	шт
Ступень 0.9	410,00 руб.	шт
Ступень 1.0	440,00 руб.	шт

Ступень 1.1	480,00 руб.	шт
Ступень 1.2	520,00 руб.	шт
Ступень 1.5	650,00 руб.	шт
Ступень 2.0	900,00 руб.	шт
Тетива 3.0м	2 100,00 руб.	шт
Тетива 4.0м	2 800,00 руб.	шт
Щит мебельный 18-300-3м	600,00 руб.	шт
Щит мебельный 18-400-3м	800,00 руб.	шт
Щит мебельный 18-500-3м	1 000,00 руб.	шт
Щит мебельный 40-200-3м	900,00 руб.	шт
Щит мебельный 40-300-3м	1 340,00 руб.	шт
Щит мебельный 40-400-3м	1 780,00 руб.	шт
Щит мебельный 40-500-3м	2350,00 руб.	шт
Щит мебельный 40-600-3м	2750,00 руб.	шт
Наличник		
наличник 50*2.2 (Э)	91,00 руб.	шт
наличник 70*2.2 (Э)	106,00 руб.	шт
наличник 90*2.2 (Э)	142,00 руб.	шт
наличник 100*2.2 (Э)	157,00 руб.	шт
наличник 120*2.2 (Э)	230,00 руб.	шт
Наличник крашенный	180,00 руб.	шт
Наличник прорезной 3.0 м	630,00 руб.	шт
наличник фиг 80*2.2 (Э)	130,00 руб.	шт
Плинтус		
Плинтус 35*2.5 (Э)	82,00 руб.	шт
Плинтус 36*3.0 (Э)	90,00 руб.	шт
Плинтус 45*3.0 (Э)	130,00 руб.	шт
Плинтус 50*2.5 (Э)	100,00 руб.	шт
Плинтус 55*3.0 (Э)	130,00 руб.	шт
Плинтус 60*2.5 (Э)	110,00 руб.	шт
Уголок внешний		
угол вн. 30*30*2.5м (Э)	100,00 руб.	шт
угол вн. 40*40*2.5м (Э)	110,00 руб.	шт
угол вн. 50*50*2.5м (Э)	120,00 руб.	шт
угол вн. 60*40*2.5м (Э)	125,00 руб.	шт
Фольга для бани		
фольга 12 кв.м (30 мик)	640,00 руб.	шт
фольга 12 кв.м.(50 мик)	1 000,00 руб.	шт
Фольга 12кв.м(100 мик)	2 000,00 руб.	шт
Штапик		
Черенок	50,00 руб.	шт
Штапик 2.5м	25,00 руб.	шт
Штапик оконный 14-14-2.5м	40,00 руб.	шт